Bezirk Darmstadt 2017/18

Hobbyliga Grundklasse Darmstadt
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 TSG Messel

2 TSG Wixhausen Avengers Il

3 BC Stockstadt

4 BV Darmstadt
Spielleiter-Kontaktadresse
Wolf, Manfred, Langgasse 48, 64409 Messel, Tel.: 06159 5175,
www.tsg-messel-badminton.de, jupimail@aol.com

w W w wlX
O NNNW®D
O O o o|C

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 07:23 | Seite 1 von 1

4:2
4:2
4:2
0:6

16:8

32:18

14:10 32:21
13:11 28:24

5:19

10:39

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele

Do. 15.03.2018 20:30 v BV Darmstadt BC Stockstadt 2:6

Fr. 16.03.2018 20:30 v TSG Messel TSG Wixhause...Avengers I 6:2

Do. 12.04.2018 20:30 v BV Darmstadt TSG Messel 1:7

Fr. 13.04.2018 20:00 t/v Sporthalle BC Stockstadt TSG Wixhause...Avengers I 2:6
Stockstadt

Sa. 28.04.2018 13:00 t/ TSG Messel BC Stockstadt 35
v Hirtengrundhalle TSG Wixhause...Avengers Il BV Darmstadt 6:2

13:00 v Hirtengrundhalle

Hallenverzeichnis
64297-01 Hirtengrundhalle
Im Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt

64589-01 Sporthalle Stockstadt
Insel-Kihkopf-Stral3e 3, 64589 Stockstadt



