

# Bezirk Darmstadt 2017/18

## Hobbyliga Grundklasse Darmstadt

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSG Messel	3	2	0	1	4:2	16:8	32:18
2	TSG Wixhausen Avengers II	3	2	0	1	4:2	14:10	32:21
3	BC Stockstadt	3	2	0	1	4:2	13:11	28:24
4	BV Darmstadt	3	0	0	3	0:6	5:19	10:39

### Spielleiter-Kontaktadresse

Wolf, Manfred, Langgasse 48, 64409 Messel, Tel.: 06159 5175,  
www.tsg-messel-badminton.de, jupimail@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 15.03.2018 20:30 v	BV Darmstadt	BC Stockstadt	2:6
Fr. 16.03.2018 20:30 v	TSG Messel	TSG Wixhause...Avengers II	6:2
Do. 12.04.2018 20:30 v	BV Darmstadt	TSG Messel	1:7
Fr. 13.04.2018 20:00 t/v Sporthalle Stockstadt	BC Stockstadt	TSG Wixhause...Avengers II	2:6
Sa. 28.04.2018 13:00 t/ v Hirtengrundhalle	TSG Messel	BC Stockstadt	3:5
	TSG Wixhause...Avengers II	BV Darmstadt	6:2
13:00 v Hirtengrundhalle			

### Hallenverzeichnis

64297-01 Hirtengrundhalle  
Im Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt  
64589-01 Sporthalle Stockstadt  
Insel-Kühkopf-Straße 3, 64589 Stockstadt